Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,719,962.07

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.6.1.01 Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 774,300.00

2.2.6.2.01 Seguro de bienes muebles 945,662.07

Total 1,719,962.07

El monto de : **Un  millon setecientos diecinueve  mil novecientos sesenta y dos con 07/100